maandag 5 januari 2026
maandag 2 maart 2026
maandag 4 mei 2026
maandag 31 augustus 2026
maandag 26 oktober 2026
Maandag 23 november 2026

vrijdag 2 januari 2026
vrijdag 13 februari 2026
vrijdag 24 april 2026
maandag 6 juli 2026
vrijdag 9 oktober 2026

Pasen
Hemelvaart

Pinksteren
Kerst

Oud- en Nieuw

Bedlinnen
Energie
Toeristenbelasting
Eindschoonmaak
Waarborg

Badlinnen
Keukenlinnen
Catering

Weekend
Lang weekend
Midweek
Week

Versie datum: 30-12-2024

donderdag 12 februari 2026
donderdag 23 april 2026
zondag 5 juli 2026
donderdag 8 oktober 2026
Maandag 23 november 2026
Maandag 21 december 2026

zondag 4 januari 2026
zondag 1 maart 2026
zondag 3 mei 2026
zondag 30 augustus 2026
zondag 25 oktober 2026

vrijdag 3 april 2026
woensdag 13 mei 2026
woensdag 13 mei 2026
vrijdag 22 mei 2026
maandag 21 december 2026
dinsdag 22 december 2026
woensdag 23 december 2026
donderdag 24 december 2026
maandag 28 december 2026
dinsdag 29 december 2026
woensdag 30 december 2026

€11,95
€4,50
€1,50
€300,00
€300,00

€ 8,00
€10,00
Zie cateringbrochure

Vrijdag 16:00 uur
Vrijdag 16:00 uur
Maandag 16:00 uur
Vr/ma 16:00 uur

€1.288,00
€1.401,00
€1.921,00
€1.413,00
€1.621,00
€1.288,00

€1.401,00
€1.639,00
€1.639,00
€1.613,00
€1.639,00

maandag 6 april 2026
Zondag 17 mei 2026
maandag 18 mei 2026
maandag 25 mei 2026
zondag 27 december 2026
zondag 27 december 2026
zondag 27 december 2026
zondag 27 december 2026
zondag 3 januari 2027
zondag 3 januari 2027
zondag 3 januari 2027

p-p-
p.p.p.d.
p.p.p.n.

per pakket
per pakket

Zondag 23:59 uur
Maandag 10:00 uur
Vrijdag 10:00 uur
Vr/ma 10:00 uur

€1.356,00
€1.515,00
€2.034,00
€1.526,00
€1.715,00
€1.582,00

€1.515,00
€1.752,00
€1.752,00
€1.726,00
€1.752,00

€2.543,00
€2.769,00
€2.938,00
€2.769,00
€1.752,00
€1.566,00
€1.383,00
€1.200,00
€3.560,00
€3.460,00
€3.360,00

€1.187,00
€1.187,00
€1.187,00
€1.187,00
€1.187,00
€1.187,00

€1.075,00
€1.075,00
€1.075,00
€1.075,00

16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur
16:00 uur

€1.752,00
€2.091,00
€2.430,00
€2.034,00
€2.291,00
€1.978,00

€2.260,00
€2.260,00
€2.234,00
€2.260,00

23:59 uur
23:59 uur
10:00 uur
23:59 uur
23:59 uur
23:59 uur
23:59 uur
23:59 uur
23:59 uur
23:59 uur
23:59 uur

(uiterlijk 3 weken voor aankomst doorgeven)

Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden

Kerstvakantie
Voorjaarsvakantie
Meivakantie
Zomervakantie
Herfstvakantie



